СВЕЧИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

СВЕЧИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 27.09.2013                                                                                                      № 32/253
пгт Свеча
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Свечинского района
Свечинская районная Дума РЕШИЛА:

Внести в  состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее – комиссия), утверждённой решением Свечинской районной Думы от 09.11.2012  № 24/169 (с изменениями, внесенными решением Свечинской районной Думы от 14.06.2013  № 30/230)  следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии:

Юдинцеву Екатерину Владимировну – социального педагога МОУ СОШ пгт Свеча (по согласованию).

Крупину Екатерину Васильевну – инспектора КОГ КУ ЦЗН Свечинского района (по согласованию).

2. Наименование должности Хомяковой Л.А. изложить в следующей редакции:

«Хомякова Людмила Архиповна – методист управления образования администрации Свечинского района»

3. Исключить из состава комиссии Петровци А.А.
Глава Свечинского района    Н.Д. Бусыгин
PAGE